NCBR»

Narodowe Centrum Badar i Rozwoju

Warszawa, 15 maja 2024 r.

DFA-SA.262.7.2024

Wszyscy zainteresowani

Narodowe Centrum Badan i Rozwoju (NCBR) — Zamawiajacy, prowadzgcy postepowanie,
nr 6/24/TPBN, o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji, na
zakup ustugi dostepu do platformy e-learningowej wraz z elektronizacjg tresci, dziatajagc na
podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U.
2023 r. poz. 1605 ze zm.), dalej: ustawa Pzp, informuje, ze 15 maja 2024 r. do Zamawiajacego
wptynat wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia. Zamawiajacy przedstawia

jego tresé¢ wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Prosze o wskazanie dokumentu, w ktorym wedtug opisu w SWZ znajduje sie opis wedle ktérego ma
zostac¢ opracowana probka do oferty. Informujecie Parnstwo, ze: "W ramach kryterium zostang
przyznane punkty w skali od 0 do 25 punktéow na podstawie oceny kursu opracowanego przez

Wykonawce na podstawie procedury stanowigcej zatgcznik nr 8 do SWZ.

Minimalny zakres kursu obejmuje tresc¢ §6 oraz zatqcznik 5 do procedury." Tymczasem Zatqgcznik do
SWZ nr 8 nie zawiera tresci. Wobec powyzszego Wykonawca wnosi o przedtuzenie terminu sktadania

ofert o 7 dni.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze w opisie kryterium lll, (pkt. 2.3. SWZ) wkradt sie btgd. Materiaty do

przygotowania kursu probnego, to Arkusz oceny pracy eksperta oraz Regulamin wspdtpracy
z ekspertami NCBR nazwane ,Zatgcznik nr 8”. Zamawiajgcy w dniu 13 maja br. dokonat zmiany

tresci SWZ, poprzez wykreslenie nastepujacego zdania: ,Minimalny zakres kursu obejmuje tresc¢ §6

oraz zatgcznik 5 do procedury”.
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Prosimy o zapoznawanie sie na biezgco z komunikatami publicznymi (zaktadka Wiadomosci)
zamieszczanymi przez Zamawiajgcego na Platformie zakupowej:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/923273

Pytanie 2:

Kwota podana, jako wartos¢ zamodwienia: 408.720,59 zt - jest to kwota netto? Prosze
o potwierdzenie.

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy informuje, ze kwota wskazana w pkt 4.1.5. Ogtoszenia o zamdwieniu jest wartoscig

netto zamoéwienia podstawowego.

Dodatkowo Zamawiajgcy informuje, ze termin sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Marta Guberow
Dyrektor Dziatu Wyboru Projektéw
Narodowego Centrum Badan i Rozwoju

/podpisano elektronicznie/
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